

№	Код	Номенклатура	Единица измерения	Количество	цена реализации по состоянию на июнь 2019, без НДС, руб/ед (с ТЗР 5%)	Сумма реализ. без НДС, руб.
<b>РЕЗИНО-ТЕХНИЧЕСКИЕ и УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ ИЗДЕЛИЯ</b>						
1	94705	Набивка многослойного плетения марки АП-31 13 × 13 ГОСТ 5152-84	кг	12,5	171,15	2 139,38
2	94706	Набивка многослойного плетения марки АП-31 25 × 25 ГОСТ 5152-84	кг	100	141,12	14 112,00
3	234	Пластина 1Н-1-ТМКЩ-С-10	кг	120	35,60	4 271,40
4	3290	Пластина 1Н-1-ТМКЩ-С-40	кг	74,4	47,66	3 545,87
5	237	Пластина 1Н-1-ТМКЩ-С-5	кг	29,625	38,13	1 129,60
6	87149	Пластина ТМКЩ 5 мм	кг	28,45	45,15	1 284,52
7	16994	Пластина ТМКЩ-С-30	кг	25,2	43,04	1 084,61
8	90749	Прокладка А-200-16 ПОН	шт	5,0	23,33	116,66
9	64014	Прокладка А-200-2,5-ПОН	шт	2	26,60	53,19
10	84583	Прокладка А-32-1,0 ПОН	шт	2	3,99	7,98
11	84584	Прокладка А-40-1,0 ПОН	шт	8	5,04	40,32
12	83935	Прокладка А-40-1,6 ПОН	шт	8	5,04	40,32
13	83107	Прокладка А-80-10/40 ПОН	шт	5	7,34	36,70
14	93513	Резиновый вкладыш MQZ-RI 10 см	шт	58,0	34,34	1 991,43
15	95344	Рукав (II)-10-38-51	м	28	161,73	4 528,48
16	72816	Рукав 200х4000 для бадьи БН-1,00м3	м	4	1 260,00	5 040,00
17	99442	Рукав 50х61,5-1,6 ГОСТ 10362-76	м	7,8	494,75	3 859,05
18	93870	Рукав Б(1)-16-50-64-У	м	9,8	406,38	3 982,54

19	10526	Рукав Б-16-65	м	24,2	248,75	6 019,63
20	5122	Рукав В (II)-10-25-38-У	м	35	100,93	3 532,41
21	52434	Рукав В (II)-10-31,5-43-У	м	2	132,30	264,60
22	63142	Рукав В (II)-10-32-45-У	м	6	198,26	1 189,57
23	64980	Рукав В (II)-10-50-64-У	м	24	280,00	6 720,08
24	88547	Рукав В (II)-16-25-38-У	м	1	167,54	167,54
25	75517	Рукав В (II)-16-50-68-У	м	32	304,02	9 728,64
26	92939	Рукав В (II)-6,3-31,5-43-Т	м	40	110,36	4 414,20
27	95065	Рукав В 16-1,0	м	8	68,25	546,00
28	95066	Рукав В 25-0,63	м	38	80,85	3 072,30
29	91449	Рукав В 65*75 мм	м	30	349,99	10 499,58
30	8172	Рукав В-10-25	м	54	138,00	7 452,08
31	63040	Рукав В-2-125-5 напорно-всасывающий ГОСТ 5398-76	м	16	320,06	5 120,98
32	10533	Рукав В-2-150-10	м	8	433,38	3 467,02
33	81293	Рукав Г (IV)-6,3-38-53-У	м	10	282,96	2 829,65
34	88679	Рукав Г 25-0,63	м	60	81,33	4 879,98
35	67859	Рукав КЩ-1-125-10 ГОСТ 5398-76	м	3	828,45	2 485,35
36	61497	Рукав напорно-всасывающий В-2-250-5	м	12	1 667,84	20 014,08
37	95445	Рукав напорный 32x42.5-1 ХЛ	м	0,6	154,30	92,58
38	93230	Рукав напорный Б(II)-16-100-112-У	м	0,3	568,79	170,64
39	9410	Рукав пожарный Д51-10м (б/у)	шт	2	254,44	508,87

40	63283	Рукав пожарный напорный РПМ(В)-80-1,6-У1 "Гетекс" с головками ГР-80	шт	5	2 298,36	11 491,78
41	60133	Рукав пожарный напорный Ру 1,0 МПа Ду=66мм L=20м	шт	11	860,41	9 464,53
42	94501	Рукав резиновый напорный П (VII) -6.3-16-27,	м	12,5	163,83	2 047,89
43	74364	Рукав резиновый напорный П (VII) -6.3-25-36,	м	20	175,01	3 500,28
44	8176	Рукав резиновый напорный с текстильным каркасом Д=32 мм	м	3,5	150,55	526,92
45	87112	Трубка полиуретановая ТРУ 6/4-В	м	50	36,30	1 814,93
46	87266	Уплотнитель резиновый OD 200	шт	8	131,83	1 054,62
47	81258	Шнур из вспененного полиэтилена ф 20 мм- Вилатерм	пог.м	361	7,83	2 826,63
48	82544	Шнур резиновый 1 - 1С Ø 10 ГОСТ 6467-79	м	137	14,97	2 051,30
49	79696	Шнур резиновый 1 - 1С Ø 30 ГОСТ 6467-79	м	32	103,98	3 327,41
50	86173	Шнур резиновый 1 - 1С Ø 36 ГОСТ 6467-79	кг	14,5	99,75	1 446,38
51	86172	Шнур резиновый 1 - 1С Ø 40 ГОСТ 6467-79	кг	62,1	99,75	6 194,48
52	81147	Шнур резиновый 1 - 1С Ø 50 ГОСТ 6467-79	кг	12,7	99,75	1 266,83
53	79697	Шнур резиновый 1 - 1С Ø 6 ГОСТ 6467-79	м	468	5,23	2 447,64
54	79293	Шнур резиновый 1 - 1С Ø 8 ГОСТ 6467-79	м	246,6	9,24	2 278,58
55	87571	Эластомерная виброгасящая пластина ВЭП-10	м2	11,27	4 227,60	47 645,10